
Załącznik nr 1 do Uchwały nr … Rady Miejskiej Pniewy z dnia 19.12.2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 106 766 924,42 98 693 368,51 42 526 402,96 3 210 249,31 12 149 405,51 7 451 074,73 33 356 236,00 17 852 448,00 8 073 555,91 920 000,00 7 143 555,91

2026 103 711 349,00 103 711 349,00 44 759 039,00 3 378 787,00 12 787 249,00 7 678 836,00 35 107 438,00 18 789 702,00 0,00 0,00 0,00

2027 106 926 401,00 106 926 401,00 46 146 569,00 3 483 529,00 13 183 654,00 7 916 880,00 36 195 769,00 19 372 183,00 0,00 0,00 0,00

2028 109 920 341,00 109 920 341,00 47 438 673,00 3 581 068,00 13 552 796,00 8 138 553,00 37 209 251,00 19 914 604,00 0,00 0,00 0,00

2029 112 998 110,00 112 998 110,00 48 766 956,00 3 681 338,00 13 932 274,00 8 366 432,00 38 251 110,00 20 472 213,00 0,00 0,00 0,00

2030 115 823 063,00 115 823 063,00 49 986 130,00 3 773 371,00 14 280 581,00 8 575 593,00 39 207 388,00 20 984 018,00 0,00 0,00 0,00

2031 118 718 640,00 118 718 640,00 51 235 783,00 3 867 705,00 14 637 596,00 8 789 983,00 40 187 573,00 21 508 618,00 0,00 0,00 0,00

2032 121 686 607,00 121 686 607,00 52 516 678,00 3 964 398,00 15 003 536,00 9 009 733,00 41 192 262,00 22 046 333,00 0,00 0,00 0,00

2033 124 728 772,00 124 728 772,00 53 829 595,00 4 063 508,00 15 378 624,00 9 234 976,00 42 222 069,00 22 597 491,00 0,00 0,00 0,00

2034 127 846 992,00 127 846 992,00 55 175 335,00 4 165 096,00 15 763 090,00 9 465 850,00 43 277 621,00 23 162 428,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 111 885 773,53 98 133 929,04 52 292 470,00 540 000,00 0,00 1 305 000,00 0,00 0,00 13 751 844,49 13 751 844,490,00 3 137 154,00

2026 100 699 949,00 100 516 607,00 54 331 876,00 230 000,00 0,00 1 402 000,00 0,00 0,00 183 342,00 183 342,000,00 0,00

2027 104 575 001,00 103 343 135,00 56 179 160,00 212 000,00 0,00 1 201 000,00 0,00 0,00 1 231 866,00 1 231 866,000,00 0,00

2028 107 568 941,00 106 100 482,00 57 976 893,00 210 000,00 0,00 1 019 000,00 0,00 0,00 1 468 459,00 1 468 459,000,00 0,00

2029 110 646 710,00 108 619 861,00 59 455 304,00 213 000,00 0,00 871 000,00 0,00 0,00 2 026 849,00 2 026 849,000,00 0,00

2030 113 893 163,00 111 220 518,00 60 971 414,00 215 000,00 0,00 737 000,00 0,00 0,00 2 672 645,00 2 672 645,000,00 0,00

2031 116 938 640,00 113 897 670,00 62 510 942,00 218 000,00 0,00 598 000,00 0,00 0,00 3 040 970,00 3 040 970,000,00 0,00

2032 119 426 607,00 116 627 065,00 64 073 716,00 219 500,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 2 799 542,00 2 799 542,000,00 0,00

2033 122 228 772,00 119 394 691,00 65 675 559,00 213 500,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 834 081,00 2 834 081,000,00 0,00

2034 125 346 992,00 122 219 724,00 67 301 029,00 216 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 3 127 268,00 3 127 268,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -5 118 849,11 0,00 8 890 249,11 8 500 000,00 4 732 600,00 386 249,11 386 249,11 0,00 0,00

2026 3 011 400,00 3 011 400,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 351 400,00 2 351 400,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 351 400,00 2 351 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 351 400,00 2 351 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 929 900,00 1 929 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 771 400,00 3 771 400,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 011 400,00 4 011 400,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 851 400,00 3 851 400,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 351 400,00 2 351 400,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 351 400,00 2 351 400,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 929 900,00 1 929 900,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 035 500,00 0,00 559 439,47 949 688,580,00

2026 x x x x 0,00 18 024 100,00 0,00 3 194 742,00 3 194 742,000,00

2027 x x x x 0,00 15 672 700,00 0,00 3 583 266,00 3 583 266,000,00

2028 x x x x 0,00 13 321 300,00 0,00 3 819 859,00 3 819 859,000,00

2029 x x x x 0,00 10 969 900,00 0,00 4 378 249,00 4 378 249,000,00

2030 x x x x 0,00 9 040 000,00 0,00 4 602 545,00 4 602 545,000,00

2031 x x x x 0,00 7 260 000,00 0,00 4 820 970,00 4 820 970,000,00

2032 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 5 059 542,00 5 059 542,000,00

2033 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 5 334 081,00 5 334 081,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 627 268,00 5 627 268,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,56% 2,57% 12,21% 12,36% TAK TAKx

2026 5,88% 4,43% 9,71% 9,86% TAK TAKx

2027 5,32% 4,83% 8,18% 8,33% TAK TAKx

2028 3,52% 4,75% 6,13% 6,28% TAK TAKx

2029 3,28% 5,02% 4,44% 4,59% TAK TAKx

2030 2,69% 4,98% 3,43% 3,58% TAK TAKx

2031 2,36% 4,93% 3,59% 3,74% TAK TAKx

2032 2,66% 4,95% 4,50% 4,50% TAK TAKx

2033 2,65% 4,92% 4,84% 4,84% TAK TAKx

2034 2,44% 4,90% 4,91% 4,91% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 186 122,73 1 186 122,73 951 546,43 912 655,91 912 655,91 912 655,91 1 665 582,04 1 665 582,04 1 270 281,40

2026 343 400,00 343 400,00 267 088,89 0,00 0,00 0,00 403 400,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 1 313 794,16 1 313 794,16 912 655,91 22 513 468,18 9 147 107,02 13 366 361,16 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 6 428 361,35 6 369 909,35 58 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 721 617,26 584 847,26 1 136 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 252 769,40 91 157,40 1 161 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 91 157,40 91 157,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 77 233,80 77 233,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 70 272,00 70 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 64 416,00 64 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 3 771 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 871 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 571 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 071 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 071 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 949 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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